€ 8.700 iva incl.

FIAT 500 1.2 69CV LOUNGE

L

Re 011-355-354

Stato

TIPO:

GARANZIA:

Caratteristiche

MARCHIO:
MODELLO:

ANNO
IMMATRICOLAZIONE:

POSTI:
CARROZZERIA:
COLORE ESTERNO:

TIPO VERNICE:

Stampato il 19/10/2025

Usato

12

Fiat
500
2018

4
City Car
Grigio Colosseo

Vernice Metallizzata

Motore
CAMBIO: Manuale
CILINDRATA: 1242
CILINDRI: 4
Ambiente
CARBURANTE: Benzina
CLASSE EMISSIONI: Euro 6

Leggi il QR-Code con il

tuo Smartphone, verrai

collegato alla pagina del

sito con tutte le

informazioni
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tel:011-355-354

Optional

* RSW UCONNECT ACCESS VIA MOBILE

e NHJ
. 928
. 8S2
. 876
. 855
* 850
. 823
. 803
e 7HZ
. 706
. 78N
« 77N
. 74B
 6X9
* 6HQ
s 6CB
. 614
* 5YB
* 5XK
e 5DS
e 5OE
e 58E
e 505
e 502
* 500
o 4XA
o 4MJ
 4GQ
. 416
. 302
. 352
. 318
. 228
. 195
e 150
¢ 112
. 101
e 050
e 030

SPECCHI ELETTRICI RISCALDATI
CELLOPHANATURA PARZIALE
CONTENUTI EURO N-CAP
PARAURTI VERNICIATI
VARIATA VERSIONE OMOLOGATIVA
LIBRETTO ITALIANO/LINGUA
PRESA DI CORRENTE
RUOTINO DI SCORTA
VP2 - RADIO 5" AM/FM DUAL TUNER, USB, AUX, BLUETOOTH - NO CD
CONTENUTI OMOLOGATIVI VEICOLI M1
RIDUZIONE ANIDRIDE CARBONICA 2
QUADRO DI BORDO SPECIFICO 3
RUOTE IN LEGA EXTRASERIE 32
EURO 6
TARGHETTA DI ASSISTENZA "CIAO FIAT"
ADEGUAMENTI COMM.LI 2
MODULI AIR BAG LATERALI PROTEZIONE TESTA
TPMS PREMIUM (TIRE PRESSURE MONITORING SYSTEM)
MODEL YEAR
VERNICE METALLIZZATA 8
TETTO SPECIFICO
LIMITATORE DI VELOCITA
MODULI AIR BAG LATERALI
MODULO AIR BAG PASSEGGERO
MODULO AIR BAG GUIDATORE
TARGHETTA IN LINGUE ZONA 1
SPECIFICITA' MERCATO TROPICO LEGGERO
SEDILE PASSEGGERO SPECIFICO
CRUISE CONTROL
CONTROLLO ELETTRONICO DELLA STABILITA (E.S.P.)
TAPPO COMBUSTIBILE CON CHIAVE
VOLANTE EXTRA SERIE
BLOCCAPORTE ELETTRICO
SEDILE POSTERIORE SDOPPIATO
MODULO AIR BAG GINOCCHIA LATO GUIDA
SERVOSTERZO ELETTRICO
TERGILUNOTTO
CONTACHILOMETRI
CRISTALLI ATERMICI
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029 LUNOTTO TERMICO

028 ALZACRISTALLI ELETTRICI ANTERIORI
025 CONDIZIONATORE ARIA

011 VOLANTE STERZO REGISTRABILE

Le informazioni contenute in questa pagina, sono suscettibili di eventuali inesattezze. Invitiamo la gentile clientela a verificare i dati con il nostro personale
addetto.
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